关于公布 2025 年度第一批（总第八批）云

南省价格鉴证评估机构人员执业登记情况

的公示

各价格鉴证评估机构:

根据《价格鉴证评估机构与价格鉴证评估专业人员执业

登记规则》（T/YNPA 01-2024）、《关于建立行业自律资信等级

换发执业登记证书的通知》（云价鉴协〔2023〕014 号）的相

关规定，现将 2025 年度第一批云南省价格鉴证评估机构人

员新增、变更、注销登记名单公告如下：

附表：云南省 2025 年度第一批（总第八批）云南省价格鉴证

评估机构人员执业登记名单

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处

2025 年 1 月 23 日

云南省 2025 年度第一批（总第八批）云南省价格鉴证评估机构人员执业登记名单

序

号
机 构 名 称

法 定

代 表

人

统 一 社 会

信 用 代 码
注 册 地 址

机 构 登

记 号

登

记

类

型

人 员 登 记 事 项

1

云南诺太鉴证土地房

地产资产评估咨询有

限公司

太德
9153011277265

2877C

中国（云南）自由贸易试

验区昆明片区官渡区永中

路海乐世界 2座-2001 号

云 J250001

变更

人员

执业

登记

价格鉴证师：刘治、张瑾、陈艳玲

新增

人员

执业

登记

价格鉴证师：高长会

2
昆明正序房地产土地

资产评估有限公司
邓跃章

9153010077551

49472

云南省昆明市西山区青年

路 518 号 3 幢 4 层
云 J250014

新增

人员

执业

登记

机动车价格鉴证评估专业人员：邹雪燕

价格鉴证师：李文迪、李霞

3
云南诺太质量监督检

测中心
孙洁琼

91530111MA7ME

DUQ55

中国(云南)自由贸易试验

区昆明片区官渡区小板桥

街道办事处永中路西侧春

城时光花园一期 2座-2001

号

云 J250022

变更

人员

执业

登记

价格鉴证师、森林资源资产价格评估

专业人员：阮会丽

4
云南鑫泰资产价格评

估有限公司
叶金国

91530112MADM3

XW78L

云南省昆明市西山区前卫

街道办事处前兴路西山万

达广场 2幢 15 层 1511 室-

2 号

云 J250038

新增

人员

执业

登记

价格鉴证师：郭永喜、朱慧平

5
云南鉴识价格评估有

限公司
张榆敬

91530102MA6QE

E4G2Q

云南省昆明市五华区五一

路 130 号 14 栋 1 单元 102
云 J250016

注销

人员

执业

登记

价格鉴证师：李光兴、胡斌

6
云南云科价格评估有

限公司
唐旭

91530103MAD2P

8YP1U

云南省昆明市盘龙区金辰

街道办事处铂金大道映象

城市公园广场 6栋 1015 室

云 J250030

新增

人员

执业

登记

机动车价格鉴证评估专业人员：谢进忠

注销

人员

执业

登记

价格鉴证师：胡洪涛

机动车鉴定评估专业人员：陈翔宇

7
云南衡之道房地产土

地评估咨询有限公司
浪子波

9153010258694

4262P

云南省昆明市盘龙区席子

营霖岚广场地块-B 栋 25

层 2506-2507 号

云 J250024

新增

人员

执业

登记

价格鉴证师：陈霜、马云山、栗浩文

8
诺太评估咨询（红

河）有限公司
李晓信

91532528MA6Q2

XUJ9M

云南省红河哈尼族彝族自

治州元阳县南沙镇水岸郦

城 1-4 层 7 号

云 J250011

新增

人员

执业

登记

价格鉴证师：李晓信、张梦成

9
云南建林工程建设招

标造价咨询有限公司
唐金彩

9153010077552

4571K

中国（云南）自由贸易试

验区昆明片区官渡区永中

路海乐世界 2座-2010 号

云 J250037

注销

人员

执业

登记

价格鉴证师：杜月怀

新增

人员

执业

登记

价格鉴证师：马兴贵、禹翠梅

机动车鉴证评估专业人员：

曹斌、赵翠萍